关于2020年度工程系列专业技术职务任职资格       评审工作的通知
各单位、各部门：

按照甘肃省统一安排，公司组织开展2020年度工程系列专业技术职务任职资格评审工作。现将有关事宜通知如下：

一、高级专业技术职务任职资格评审要求：

1、采矿专业因甘肃省自然资源厅评审通知还未下发，采矿专业暂时请参照甘肃省自然资源厅《关于做好2019年度甘肃省工程系列地质勘查测绘采矿土地工程专业高级职称评审工作的通知》，申报条件和要求请参照《甘肃省工程系列地质勘察测绘采矿土地工程专业职称评价条件标准（试行）》。

2、选矿、冶金专业请参照甘肃省工信厅《关于做好2020年度甘肃省经济系列、工程系列高级职称申报评审工作的通知》，申报条件和要求请参照《甘肃省工程系列职称评价条件标准（试行）》

3、其他工程系列专业请参照甘肃省住房和城乡建设厅《关于做好2020年度全省建设工程专业高级职称评审工作的通知》，申报条件和要求请参照《甘肃省工程系列建设工程专业职称评价条件标准（试行）》（甘人社通〔2019〕306号）。
二、中、初级技术职务任职资格考核认定、中级技术职务任职资格评审要求：
1、初级技术职务任职资格考核认定条件：本科学历，工作满1年；大专学历，工作满3年。

2、中级技术职务任职资格考核认定条件：硕士研究生学历，工作满3年。
3、中级技术职务任职资格评审条件请参照《甘肃省工程系列建设工程专业职称评价条件标准（试行）》的通知甘人社通〔2019〕306号文件执行。
三、按甘肃省人力资源和社会保障厅要求，论文查重统一在“中国知网”进行，由“中国知网”出具查重报告，由人力资源部统一加盖公司公章后由申请晋升专业技术职务人员上传至评审系统。

四、填写晋升高、中、初级专业技术职务申请表，待部门审核、人力资源部审批确认是否符合晋升资格后，由人力资源部开通申报账户后方可进行申报。
五、晋升专业技术职务申请表请于9月7日前报送至人力资源部，逾期视为放弃申报，不再受理。
六、经人力资源部审批确认符合晋升条件的专业技术人员请于9月24日前完成申报系统资料的填报工作。

七、此次专业技术职称评审工作使用“甘肃省职称申报评审管理信息系统”（网址http://www.gszcxt.cn:8000/zcxt，登录系统建议使用360浏览器或谷歌浏览器），具体操作视频已传至公司综合信息管理系统。请认真学习，严格按照视频要求上传评审材料。
人力资源部
2020年9月1日
附件1：

晋升中、初级专业技术职务申请表
工作部门：

	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	参加工作时间

	毕业学校

入学时间毕业

时间及专业

	现从事专

业及年限

	行政职务

	身份证号

	手机号

	晋升初级专业职务时间

	邮箱号

	申报

理由
	符合中级专业技术职务任职资格评审条件

	符合中级专业技术职务任职资格考核认定条件

	符合初级专业技术职务任职资格考核认定条件

	部门推荐意见
	                                                  签名：

	人力资源部意见

	公司意见

	备注

附件2：

晋升高级专业技术职务申请表

工作部门：

	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	参加工作时间

	毕业学校

入学时间毕业

时间及专业

	现从事专

业及年限

	行政职务

	身份证号

	手机号

	晋升中级/高级（副高）专业职务时间

	邮箱号

	申报

理由
	符合高级（正高）专业技术职务任职资格条件

	符合高级（副高）专业技术职务任职资格条件

	符合破格晋升条件（正高、副高请注明）

	部门推荐意见
	                                                  签名：

	人力资源部意见

	公司意见

	备注

- 2 -